

---

# ***HF-IN ApS***

## **Årsrapport for 2012**

---

CVR-nr. 10 03 27 68

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30/4 2013

Hans Kristian Frederiksen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

HF-IN ApS  
Elmegade 31  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 10 03 27 68  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Kalundborg

**Direktion**

Hans Kristian Frederiksen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Nytorv 12  
4400 Kalundborg

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 168.853, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 561.706.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2012<br>DKK    | 2011<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Lejeindtægter</b>                              |      | <b>356.187</b> | <b>541.144</b> |
| Andre driftsindtægter                             |      | 0              | 41.285         |
| Andre eksterne omkostninger                       |      | -66.850        | -62.763        |
| <b>Bruttoresultat</b>                             |      | <b>289.337</b> | <b>519.666</b> |
| Personaleomkostninger                             |      | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -54.826        | -54.826        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>234.511</b> | <b>464.840</b> |
| Finansielle indtægter                             |      | 38.519         | 0              |
| Finansielle omkostninger                          | 1    | -48.421        | -9.242         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>224.609</b> | <b>455.598</b> |
| Skat af årets resultat                            | 2    | -55.756        | -113.950       |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>168.853</b> | <b>341.648</b> |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                   |  |                |                |
|-------------------|--|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte |  | 0              | 2.000.000      |
| Overført resultat |  | 168.853        | -1.658.352     |
|                   |  | <b>168.853</b> | <b>341.648</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|  | Note | 2012<br>DKK      | 2011<br>DKK      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 1.208.065        | 1.262.891        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3    | <b>1.208.065</b> | <b>1.262.891</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.208.065</b> | <b>1.262.891</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.964.469        | 1.100.000        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.964.469</b> | <b>1.100.000</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>174.461</b>   | <b>910.236</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.138.930</b> | <b>2.010.236</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.346.995</b> | <b>3.273.127</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note     | 2012<br>DKK      | 2011<br>DKK      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                   |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 |          | 2.436.706        | 267.853          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               |          | -2.000.000       | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                                | <b>4</b> | <b>561.706</b>   | <b>392.853</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                      | 5        | 102.243          | 105.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |          | <b>102.243</b>   | <b>105.000</b>   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 |          | 2.415.903        | 2.378.532        |
| Selskabsskat                                      |          | 58.513           | 64.050           |
| Anden gæld  |          | 208.630          | 332.692          |
| <b>Kortfristet gæld</b>                           |          | <b>2.683.046</b> | <b>2.775.274</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |          | <b>2.683.046</b> | <b>2.775.274</b> |
| <b>Passiver</b>                                   |          | <b>3.346.995</b> | <b>3.273.127</b> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 6        |                  |                  |

# Noter til årsrapporten

|   | <u>2012</u><br>DKK | <u>2011</u><br>DKK       |
|---|--------------------|--------------------------|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                    |                          |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 47.821             | 9.143                    |
| Andre finansielle omkostninger                    | 600                | 99                       |
|   | <u>48.421</u>      | <u>9.242</u>             |
| <br>  |                    |                          |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                   |                    |                          |
| Årets aktuelle skat                               | 58.513             | 114.050                  |
| Årets udskudte skat                               | -2.757             | -100                     |
|   | <u>55.756</u>      | <u>113.950</u>           |
| <br>  |                    |                          |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                 |                    | Grunde og byg-<br>ninger |
|   |                    | <u>DKK</u>               |
| Kostpris 1. januar                                |                    | 1.644.770                |
| Kostpris 31. december                             |                    | 1.644.770                |
| Ned- og afskrivninger 1. januar                   |                    | 381.879                  |
| Årets afskrivninger                               |                    | 54.826                   |
| Ned- og afskrivninger 31. december                |                    | 436.705                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         |                    | <u>1.208.065</u>         |

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2010 udgør TDKK 1.500.

# Noter til årsrapporten

## 4 Egenkapital

|                                 | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året | I alt          |
|---------------------------------|-----------------|-------------------|--|----------------|
|                                 | DKK             | DKK               | DKK                                      | DKK            |
| Egenkapital 1. januar           | 125.000         | 2.267.853         | -2.000.000                               | 392.853        |
| Årets resultat                  | 0               | 168.853           | 0  | 168.853        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>125.000</b>  | <b>2.436.706</b>  | <b>-2.000.000</b>                        | <b>561.706</b> |

Selskabskapitalen består af 1 anpart er à nominelt DKK 125.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Hensættelse til udskudt skat

|                          | 2012           | 2011           |
|--------------------------|----------------|----------------|
|                          | DKK            | DKK            |
| Materielle anlægsaktiver | 102.243        | 105.000        |
|                          | <b>102.243</b> | <b>105.000</b> |

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

|   |           |           |
|---|-----------|-----------|
| Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på | 1.208.065 | 1.262.891 |
|---|-----------|-----------|
